Quarto et ultimo loco de nominibus in *is* exeuntibus

*) Suidas: Κοτίδιον, ὄνομα πόλεως, dudum, puto, Κοτιάειον
correctum est.

Οὐχ οἶον ὄργιζομαι: κιβδηλον ἐσχάτως. μάλιστα
ἀμαρτάνεται ἐν τῇ ἡμεδαιπῇ, οὐχ οἶον καὶ μὴ
οἶον λεγόντων, ὅπερ οὐ μόνον τῷ ἀδοκίμῳ
ἀπόβλητον; ἀλλὰ καὶ τῷ ἥχῳ ἀηδές. λέγειν δὲ
χρή οὐ δήπου, μὴ δήπου. ') τ)

a) Articulum, qui huic praecedit, *ξυλλον γράψας*, supra retulit.
Hunc primus Nunnæsius vulgavit, in Ed. Pr. Vasc. et Phav. omissum.

dicendum est. Herodianus Herm. p. 508. 'Αμαρτάνουσιν
οἱ λεγοντες Σεραπεῖον ὡς Ἀσκληπεῖον. — "Οσα ἐπὶ τῆς γε-
νικῆς διὰ τοῦ δος κλίνονται, ταῦτα καὶ ἐπὶ τοῦ κατηχητικοῦ
(lege κτητικοῦ) σχῆματος τὸ δὲ φυλάξει, Σεραπίδιον, 'Ισι-
διον, Θειδιον. quae falsa sic scribi pro Θειδείον etc.
communis possessivorum forma perspicuum facit, 'Ηλί-
δειος, Εὐπολίδειος, 'Αδωνίδειος. Sed temenica longiuscu-
la, similiter ut patronymica Δευκαΐδης, 'Ανθειδης, ad
commoditatem loquentium sensim decurtata sunt. Stephanus Byz. p. 535. 'Ιετείον προκερδιστάται καὶ Νερετείον
καὶ τῶν ὅσα μὴ τῆς γενικῆς τὸ δὲ δρύλαξεν τεμενικῶν.
quo refellitur Corayi emendatio in Heliod. VII. 8. 268.
pro "Ιετείον (cod. "Ιετον) 'Ισιδείον reponentis. Σεραπεῖον
Dio Cass. LXVI. 24. 1396. Socrat. H. Eccl. V. 16. 284.
Zonar. Lex. pag. 1631. "Ιετον Plut. de Is. et Os. II. 103.
T. 9. 'Αδώνιον Steph. Byz. s. 'Αλεξάνδρεως; quae libertas
etiam ad alia quaedam translata est: 'Αμφιεῖον, quod
apud Xenophontem et Arriauum Alex. I. 8. pro 'Αμφιεῖον
substituerunt, Ποσείδιον vel Ποσίδειον (vel Ποσιδείον); de
quo, ab aliis dictum est pluribus. v. quos Thachuekius
laudat ad Strab. T. III. p. 70. et ad Melam T. I. p. 517.
'Ανουβείδιον Lucian. Toxar. 28. 89. T. VI. transpositis
vocalibus in 'Ανουβίδειον mutandum.

†) 'Ημεδαιπῇ apud Bithynos fortasse, quorum dialectum
etiam alibi rejicit; ipse autem erat Bithynus; aut certe
apud Asiaticos, quorum item dialectum aliquot locis re-
pudiatur. Nunnæsius. Οὐχ οἶον non est *nūquām*, ut Nunn.
vertit, sed *nequāquām*, *ne minimum*; ita οὐ δήπου et μὴ
δήπου accipitur. Rauw. Antiat. Bekk. p. 110. οὐχ οἶον
ὄργιζομαι, οὐχ οἶον ἀλίσκει καὶ τὰ δροια· σὺ δὲ, πολὺ ἀπέχω

*Oἰκίας δεσπότης λεπτέον^{a)} , οὐχ , ως "Αλεξις , οἰκοδεσπότης . †)
· Οὐδηποτοῦν μὴ λέγε , ἀλλὰ δοκίμως ὄντειοῦν.^{b)} ††)*

a) Ed. Pr. V. λεπτέον omittunt; huic ἔρεσι substituit Thomas 645.

b) Ed. Pr. in sua serie Οὐδηποτοῦν et οὐτειοῦν male, cum ita esset in MSS. Paus.

τοῦ ὄρθεσθαι. Hoc ex ὁρίζομαι detortum, neque ἀλίσκω incorruptum est. Vitii a Phrynicu castigati exemplum qui proferet, indicium accipiet.